
ITALYA - TURISTIK AMAÇLI SEYAHAT İÇİN GEREKLİ BELGELER LİSTESİ:  
 
ÖNEMLİ NOTLAR: 
 

***Aile olarak başvuracak kişilerin vize başvurularını aynı gün yapmaları gerekmektedir*** 
 
- Başvuru sahiplerinin bölge ayrımına göre başvuru yapacakları şehirde en az 30 gündür resmi 
olarak ikamet ediyor olması gerekmektedir. Resmi olarak ikamet ettiğiniz şehirin bağlı olduğu 
başvuru merkezinden randevu aldığınızdan emin olunuz. 
-Her başvuru sahibi için evraklar başvuru sahibine göre ayrı ayrı hazırlanmalıdır ve üst üste 
koyularak tek dosyada sunulmalıdır. Her bir evrak için ayrı poşet dosya hazırlamamanız rica 
edilir. 
-Reşit olmayan başvuru sahipleri için, hem anne hem de baba tarafından son 3 ay içerisinde 
alınmış noter onaylı muvafakatname olmalıdır ve orjinali teslim edilmelidir. Çocuk anne ya da 
baba dışında birine emanet edilecekse, Muvafakatnamede reşit olmayan başvuru sahibinin 
kimin himayesinde olacağı yazmalıdır. Tam isim soyisim, çocuğa yakınlık derecesi ve birlikte 
kalacakları adres belirtilmelidir. Buna ek olarak muvafakat verilen kişinin geçerli vize fotokopisi 
ve uçak rezervasyonu da eklenmelidir. Önemli***Muvafakatnameye ek olarak, her iki 
ebeveynin çocuğun yurtdışına çıkmasına izin verdiklerine dair dilekçesi ve kimlik fotokopisi  
gereklidir (birlikte gidiyor olsalar dahi). Çocuğa anne ya da babadan bir kişi eşlik edecekse, 
Italya’ya gitmeyen ebeveyn, imzalı olarak çocuğun diğer ebeveynle birlikte gittiğinin bilgisi 
dahilinde olduğunu belirten dilekçe yazılmalıdır(kimlik fotokopisi eklenmelidir). Anne-baba 
dışında biriyle gidiyorsa, her iki ebeveynden de çocuklarının birlikte gideceği kişinin ismini 
belirten dilekçe ve kimlik fotokopileri gereklidir.  
-Eğer sponsor anne ya da baba dışında bir kimse olacaksa (abla,dede,hala,teyze vb...) bu kişinin 
noterden tüm masrafları karşılayacağına dair “Taahhütname” vermesi gerekmektedir. Ayrıca 
akrabalık bağı tam vukuatlı nüfus kayıt örnekleri ile kanıtlanmalıdır.  
 

HER BAŞVURUDA OLMASI GEREKEN EVRAKLAR: 

 
1. Başvuru sahibi tarafından tamamen doldurulmuş ve imzalanmış Schengen vize başvuru 

formu. (18 yaş altı çocukların vize başvuru formlarında anne ve baba imzaları birlikte 
olmalıdır)  

2. 2 adet biyometrik fotoğraf. (3.5 x 4.5 yüz ölçülerinde ve arka fonu beyaz olmalıdır, 

yetişkinde maksimum 6 ayı, 12 yaş altı çocukta ise 3 ayı geçmemiş olmalıdır) 

3. Tüm Schengen ülkeleri için geçerli, ayakta, yatakta, bütün tedavi masrafları ve hastalık 
veya vefat halinde ülkeye dönüş masraflarını da kapsayan minimum 30.000 € teminatlı 
seyahat sigortası. Öngörülen yolculuk tarihlerinden birkaç gün önce ve sonrasını 
kapsamasına dikkat edilmelidir.Sigortalar internet çıktısı olarak, (mutlaka kaşe imzalı ya 
da barkodlu olarak) kabul edilmektedir. 

4. Öngörülen gidiş-dönüş tarihlerinde uçak rezervasyonları ya da öngörülen ulaşım aracına 
ilişkin diğer kanıtlayıcı belgeler. Eğer seyahat araç ile gerçekleşecekse ruhsat fotokopisi, 
aracı kullanacak olan kişinin ehliyeti, aracın yeşil sigortası ve seyahat planı yazısı 
eklenmelidir. Tekne kime ait ise, Bağlama Kütüğü ya da Tonilato Belgesi teknenin geçerli 
sigortası, kaptana veya tekneyi kullanacak kişiye ait kaptanlık belgeleri, kullanacak kişinin 
pasaportunun ilk sayfası ve geçerli vizesinin fotokopisi, tekne kiralık ise kira sözleşmesi 
olmalıdır. 

5. Eğer ülke değiştirilecekse mutlaka ülkeler arası nasıl geçeceğinizi gösteren uçak ya da 
tren rezervasyonları (isminizin belgelerde geçtiğinden emin olunuz). 

6. Interrail yapacak kişilerin kendilerinin yazacağı tur programını gösteren detaylı dilekçe. 
Interrail biletinin fotokopisi. 

 



 
 

7. Öngörülen seyahat süresince düzenlenmiş otel rezervasyonları (rezervasyonlarda otel 
adı ve adresi mutlaka yer almalıdır),konaklayacak kişilerin isimleri rezervasyonda yer 
almalıdır. (uçak ve otel rezervasyon tarihleri birbirleriyle uyumlu olmalıdır.) 

8.  Seyahat ile ilgili ayrıntıları belirten bir dilekçe yazılmalıdır. Birlikte gidilen diğer 
kişilerden dilekçede bahsedilmeli ve yakınlık dereceleri belirtilmelidir (arkadaş, aile 
bireyi, aile dostu vb...) Birlikte seyahat edeceğiniz kişinin geçerli Schengen vizesinin ya 
da hususi pasaportunun ilk ön sayfasının fotokopisi sunulmalıdır. 

9.  Eğer kişi bir tur satın almışsa otel ve uçak rezervayonları dışında tur kayıt belgesi, tur 
programı ve kaşe imzalı tur ödeme makbuzu sunmak durumundadır. 

 
10.  Eğer başvuru yapan kişiler balayı amacı ile gidiyorlarsa Belediyeden alınmış imzalı 

Nikah tarihinin belirtildiği belge başvuru sırasında sunulmalıdır.  
 

11.  Eğer fuara ziyaret amacı ile gidiliyorsa, 
Fuar davetiyesi veya fuara giriş kaydını gösterir evraklar (fuara katılım belgeleri vs) Eğer 
fuarda stant açmak için gidiliyorsa; stant krokisi , stant ödeme makbuzları da ayrıca 
sunulmalıdır. Aynı zamanda fuarda stant acacak kişilerden davetiye, davetiyeyi imzalayan 
kişinin kimlik fotokopisi ve visura camerale talep edilmektedir. 

 
12.  Eğer okul gezisi amacıyla gidiliyorsa, Okul müdürlüğünden geziye katılacak tüm 

öğrencilerin ve öğretmenlerin isim listesinin bulunduğu, gidiş tarihlerinin ve gidilecek 
organizasyonun belirtildiği kaşe imzalı dilekçe gerekmektedir. İsim listesinde bulunan 
vizesi olan öğretmen ya da öğrencilerin vize görüntüleri, varsa yeşil pasaport görüntüleri 
ayrıca eklenmelidir. Okul ticari evrakları (İmza sirküleri, Güncel Faaliyet belgesi, Sicil 
gazetesi, Güncel Vergi levhası) ayrıca başvuru evrakları arasında sunulmalıdır. Öğrenci 
grubunu götürecek öğretmenin ismi ve kalınacak adres bilgileri muvafakatnamede 
mutlaka geçmelidir, varsa vize fotokopisi eklenmelidir. Hem anne hem de baba 
tarafından verilmesi gereken muvafakatnamede İtalya’ya gidecek çocuğun birlikte 
gideceği kişinin tam adı ve soyadı, yakınlık derecesi ve birlikte kalacakları adres 
belirtilmelidir. Buna ek olarak muvafakat verilen kişinin geçerli vize fotokopisi ve uçak 
rezervasyonu da eklenmelidir. ***Önemli Anne baba ayrıca çocuklarının kiminle birlikte 
gittiğini belirten detaylı dilekçe eklemelidir.   

 

Başvuru sahipleri, aşağıda belirtilen belgelerden kendi durumlarına uygun olanları ibraz 
etmeleri gerekmektedir 

 
13. Çalışan Kişiler: 

a. Antetli ya da kaşeli kağıda imzalı işveren yazısı ve izin onayı. (Dilekçeyi imzalayan kişi 
yetkili bir kişi olmalıdır ve imza beyannamesi / sirküleri başvuru sırasında mutlaka 
sunulmalıdır). 
b. İmza sirküleri / beyannamesi 
c. Çalıştığı işyerinin 6 ayı aşmamış güncel oda kayıt sureti / faaliyet belgesi. 
d. Ticaret sicil gazetesi kopyası. 
e. Güncel vergi levhası. 
f. İşe giriş bildirgesi. 
g. SGK’dan ya da e-devletten alınmış barkodlu detaylı hizmet dökümü. (Sgk’dan verilen 
belgelerin barkodlu olduğundan emin olunuz). 



 
 
 

h. İşyerinden kaşeli ve imzalı son 3 aylık maaş bordrosu. 
i. Son 6 aya ait maaş hesap dökümü (bankadan ıslak imzalı ve kaşeli) Maaşın elden 
 alınması halinde “maaşın elden verildiğini belirten”, şirket yetkilisi tarafından kaşe imzalı 
dilekçe sunulmalıdır. 
j. Ekonomik durumunuzu gösteren varsa diğer son 6 aylık güncel ve bakiyeli, bankadan 
ıslak imzalı, kaşeli ve imza sirküleri ile alınmış banka hesap dökümü. (Alış tarihi 15 günden 
eski olmamalıdır.) TL hesap dökümünüzün yanısıra varsa döviz hesapları, vadeli hesaplar, 
ruhsat ve tapularda belgelerin arasına eklenebilir. 

***Avukatlar kendi baro kayıtlarına ek olarak başka bir avukatın yanında çalışıyorlarsa o 
kişinin baro kaydını da ibraz etmelidir. (Ayrıca imza sirküleri ve güncel vergi levhası, 
barkodlu hizmet dökümü sunmalıdırlar (çalışan kişiler kısmına bakınız)). 

14. İşverenler için gerekli belgeler; 

a. İşyerinin antetli veya kaşeli ve imzalı kağıdına yazılmış seyahat amacını açıklayan dilekçe. 
b. İmza sirküleri ya da beyannamesi 
c. Bağlı bulunduğu odadan son 6 ay içerisinde alınmış oda kayıt sureti / faaliyet belgesi. 
d. Ticaret sicil gazetesi kopyası.(şirket ortağı ya da sahibinin ismi mutlaka geçmelidir) 
e. Güncel vergi levhası. 
f. 4B Bağ-Kur detaylı hizmet dökümü. (E-devletten ya da SGK’dan barkodlu olarak 
alınmalıdır.) 
g. Ekonomik durumunuzu gösteren son 6 aylık güncel ve bakiyeli, bankadan ıslak imzalı ve 
kaşeli, imza sirküleri ile alınmış banka hesap dökümü. (alış tarihi 15 günden eski 
olmamalıdır.) TL hesap dökümünüzün yanısıra varsa döviz hesapları, vadeli hesaplar ve 
tapularda belgelerin arasına eklenebilir. Hem işveren hem emekli olan başvuru sahipleri son 
6 aya ait emekli maaşlarının yattığı banka hesap dökümlerini bankadan kaşe imzalı ve imza 
sirküleri ile sunmaları gerekmektedir. 

15. Öğrenciler: 

a. E-devletten alınmış barkodlu öğrenci belgesi, ilkokul-Lise öğrencileri için okuldan alınmış 
öğrenci belgesi. 
Önemli: Öğrencilerin annelerini ya da babalarını ya da birinci derece akrabalarını sponsor 
olarak göstermeleri gerekmektedir. Eğer sponsor anne ya da baba dışında bir kimse olacaksa 
(abla,dede,hala,teyze vb...) bu kişinin noterden tüm masrafları karşılayacağına dair 
“Taahhütname” vermesi gerekmektedir. Sponsor aşağıda ya da yukarıda kendilerine uygun 
olan kısımdaki evrakları hazırlamalıdır. (Sponsor için ayrıca “sponsor sunularak başvuru 
yapılması halinde” kısmına bakınız) 

16. Çalışmayanlar için belgeler: 
 

Sponsor dilekçesi (sponsor imza beyannamesi ya da imzasını gösterir kimlik,ehliyet,pasaport 
fotokopisi), Yeni mezun ise son mezun olduğu okulun diploması ya da e-devletten alınmış 
mezuniyet belgesi. Daha önce çalıştı ise çalıştığı yerden çıkış belgesi ve barkodlu hizmet 
dökümü. Geçimini sağlayan kişiye ait geçim evrakları (çalışan, işyeri sahibi, emekli, çiftçi hangisi 
ise yukarıda istenilen evraklar).(Sponsor sanki kendi başvuru yapıyormuş gibi tüm çalışma 
evraklarını sunmalıdır. Sponsor sunularak başvuru yapılması halinde kısmına bakınız.) 

 
 
 



 
 
 

17. Çiftçiler: 

 
a. Bulundukları yıla ait Ziraat Odası tarafından verilen Çiftçi Belgesi. 
b. 4A – 4B- 4C detaylı ve barkodlu hizmet dökümü. 

c. Emeklilik durumu varsa bankadan alınmış, emekli maaşını gösterir son 6 aya ait hesap 
dökümü (kaşe,imza ve imza sirküleri ile bankadan alınmış olmalıdır). 

 
18. Emekliler: 
a.Bankadan emekli maaşını gösterir son 6 aya ait hesap dökümü (kaşe,imza ve imza sirküleri 
ile bankadan alınmış olmalıdır). 
b. E-devlet sistemi üzerinden alınmış barkodlu hizmet dökümü. (Sgk’dan da barkodlu olarak 
temin edilebilir.) ***Barkodsuz dökümler uygun değildir. 
c.Emekli sandığı ya da banka emeklilerinin bağlı oldukları kuruluştan emekli olduklarına dair 
ıslak imzalı yazı almaları gerekmektedir. 
d. Ekonomik durumunuzu gösteren son 6 aylık güncel ve bakiyeli, bankadan ıslak imzalı ve 
kaşeli, banka hesap dökümü. (alış tarihi 15 günden eski olmamalıdır.) TL hesap dökümünüzün 
yanısıra varsa döviz hesapları, vadeli hesaplar, ruhsat ve tapular da belgelerin arasına 
eklenebilir. 

19. Nüfus Müdürlüğü’nden tam vukuatlı nüfus kayıt örneği (aile fertlerinin görülmesi 
gerekmektedir (eş-çocuk-anne-baba) (Evlenmiş bayanlar için eski soyisimleriyle alınmış –
anne babalarını da gösteren nüfus kayıt örneği ayrıca eklenmelidir.) 

20. E-devletten alınacak tarihçeli yerleşim yeri belgesi (e-devlette arama motoruna tarihçeli 
yerleşim yeri yazdığınızda bu belgeye ulaşabilirsiniz). 

 
21. Nüfus cüzdanı fotokopisi. 

 
22. Son 10 yılda alınmış ve talep edilen vize süresinin bitiminden itibaren en az 90gün geçerli 
olan pasaport aslı. (pasaportun karşılıklıen az 2 sayfası boş olmalıdır) 

 
23. Pasaportun ilk sayfası dahil, işlenmiş tüm sayfalarının fotokopileri. Eski pasaportunuz 
(hususi ve hizmet pasaportu dahil) mevcut ise; ilk sayfası ve önceden alınmış vizelerin ve 
giriş-çıkış kaşelerinin fotokopileri. Eski pasaportunuzda son 5 yıl içinde alınmış 1 yıl ve 
üzeri İtalya vizeniz olması durumunda, orjinal eski pasaportunuz konsolosluk tarafından 
talep edilmektedir.  
 

24. Birlikte seyahat edilen kişiler varsa, geçerli vizelerinin görüntüleri başvuru esnasında 
sunulmalıdır. (Vizeye başvuracaklarsa randevu kağıtları talep edilmektedir.)  
 

SPONSOR SUNULARAK BAŞVURU YAPILMASI HALİNDE : 
 
Eğer sponsor eş, anne ya da baba dışında bir kimse olacaksa (kardeş, ikinci derece akraba), bu kişinin 
noterden tüm masrafları karşılayacağına dair “Taahhütname” vermesi gerekmektedir. Ayrıca akrabalık 
bağı tam vukuatlı nüfus kayıt örnekleri ile kanıtlanmalıdır.  
 

a. Sponsorluk dilekçesi ve sponsorun kimlik fotokopisi (ehliyet ya da pasaportta sunulabilir). 
b. Sponsor olacak kişilerin de kendileri başvuruyormuş gibi üstte ve altta belirtilen işyeri ya 
da çalışma belgelerinden kendi durumlarına uygun olanları ve sponsora ait ekonomik 



durumunu gösteren son 6 aylık güncel ve bakiyeli, bankadan ıslak imza ve kaşeli, imza 
sirküleri ile alınmış bakiyeli banka hesap dökümleri. 

 

 
25 Eylül 2014 tarihinden VIS-Visa Information Services uygulamasına geçilmiştir. Bu tarihten 
itibaren herhangi bir Schengen ülkesinden vize almak isteyen başvuru sahipleri parmak izi 
vermek zorundadır. 

Bazı durumlarda Büyükelçilik parmak izinizi tekrar vermeniz için sizi tekrar çağırabilir. 

Vize ücreti ve VFS Global servis ücreti ödemeleri başvuru sonrası Vize Başvuru Merkezi’nde 
bulunan vezneye nakit ve Türk Lirası olarak yapılmaktadır. 

 
Lütfen Dikkat: 

 

 Elçilik, ek belgeler talep etme hakkını saklı tutar. 
 

BAŞVURU SONRASI EK BİLGİLER: 

 

 Başvuru takibinizi http://www.vfsglobal.com/italy/turkeyadresimizden başvurunuz 
sonrası tarafınıza verilecek olan fişin üzerindeki Referans numarasını ve doğum 
tarihinizi girerek yapabilirsiniz veya 0212 373 58 28 numaralı telefondan arayarak da 
bilgi alabilirsiniz. 

 Pasaport teslim almaya gelirken lütfen yanınızda başvurunuzu yaptıktan sonra 
aldığınız fişi getirmeyi unutmayınız. Pasaportunuzu sizin yerine bir başkası teslim 
alacaksa nüfus cüzdanı fotokopinizin altına yazdığınız imzalı yetki yazınızı ve beyaz 
fişinizi teslim alacak kişiye vermeniz gerekmektedir. 

UYARI 1: Red almanız durumunda başkası sizin yerinize pasaportunuzu teslim alamaz. 
Pasaportunuz ancak noter onaylı vekaletname ile bir başkasına verilebilir. (orjinal 
vekaletname). 

UYARI 2: Pasaportunu kurye ile isteyen yolcularımızın başvurularının olumsuz 
sonuçlanması durumunda pasaportlarını ofisimize bizzat gelerek elden teslim almaları 
gerekmektedir. 

 Pasaport Teslim Saatlerimiz: 15:00 –17:00 saatleri arasındadır. 

 Pasaportunuzu alana kadar lütfen fatura ve fişinizi saklaynız. 

http://www.vfsglobal.com/italy/turkeyadresimizden

